MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX2 Over21 + Under21 Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Prima Manche 12/06/2011 12:20. ..
Gara Iniziato a 12:22:23 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
14 1:15.107 +3.402 12:39:44.359
(12) CARBONE PASQUALE 15 1:18.880 +7.175 12:41:03.239 (31) ROMANO ELIO
1 1:08.144 +2.186 12:23:44.949 1 1:18.617 +5.132 12:24:22.373
2 1:07.758 +1.800 12:24:52.707 (16) SCHIAVONE DANILO 2 1:13.485 12:25:35.858
3 1:07.346 +1.388 12:26:00.053 1 1:15.301 +4.393 12:23:55.651 3 1:13.907 +0.422 12:26:49.765
4 1:05.958 12:27:06.011 2 1:11.974 +1.066 12:25:07.625 4 1:15.156 +1.671 12:28:04.921
5 1:06.956 +0.998 12:28:12.967 3 1:10.908 12:26:18.533 5 1:16.284 +2.799 12:29:21.205
6 1:08.643 +2.685 12:29:21.610 4 1:11.747 +0.839 12:27:30.280 6 1:16.189 +2.704 12:30:37.394
7 1:08.155 +2.197 12:30:29.765 5 1:13.185 +2.277 12:28:43.465 7 1:18.464 +4.979 12:31:55.858
8 1:07.350 +1.392 12:31:37.115 6 1:11.337 +0.429 12:29:54.802 8 1:16.685 +3.200 12:33:12.543
9 1:08.960 +3.002 12:32:46.075 7 1:13.790 +2.882 12:31:08.592 9 1:14.918 +1.433 12:34:27.461
10 1:08.256 +2.298 12:33:54.331 8 1:13.255 +2.347 12:32:21.847 10 1:13.866 +0.381 12:35:41.327
1 1:09.472 +3.514 12:35:03.803 9 1:14.866 +3.958 12:33:36.713 1 1:14.174 +0.689 12:36:55.501
12 1:08.778 +2.820 12:36:12.581 10 1:14.571 +3.663 12:34:51.284 12 1:13.934 +0.449 12:38:09.435
13 1:10.551 +4.593 12:37:23.132 n 1:12.616 +1.708 12:36:03.900 13 1:16.444 +2.959 12:39:25.879
14 1:10.670 +4.712 12:38:33.802 12 1:14.491 +3.583 12:37:18.391 14 1:15.238 +1.753 12:40:41.117
15 1:12.993 +7.035 12:39:46.795 13 1:14.870 +3.962 12:38:33.261
14 1:14.107 +3.199 12:39:47.368 (58) SICARI DOMENICO
(512) MILIZIA LUIGI 1 1:17.690 12:23:56.398
1 1:07.863 +2.239 12:23:44.047 (551) BUONGIORNO MARIO 2 1:20.367 +2.677 12:25:16.765
2 1:07.839 +2.215 12:24:51.886 1 1:12.524 +3.807 12:23:58.724 3 1:18.308 +0.618 12:26:35.073
3 1:05.746 +0.122 12:25:57.632 2 1:10.139 +1.422 12:25:08.863 4 1:18.046 +0.356 12:27:53.119
4 1:05.624 12:27:03.256 3 1:10.279 +1.562 12:26:19.142 5 1:18.038 +0.348 12:29:11.157
5 1:05.876 +0.252 12:28:09.132 4 1:11.761 +3.044 12:27:30.903 6 1:21.717 +4.027 12:30:32.874
6 1:09.028 +3.404 12:29:18.160 5 1:44.938 +36.221 12:29:15.841 7 1:21.097 +3.407 12:31:53.971
7 1:07.549 +1.925 12:30:25.709 6 1:08.717 12:30:24.558 8 1:19.147 +1.457 12:33:13.118
8 1:07.957 +2.333 12:31:33.666 7 1:26.819 +18.102 12:31:51.377 9 1:19.902 +2.212 12:34:33.020
9 1:29.537 +23.913 12:33:03.203 8 1:10.523 +1.806 12:33:01.900 10 1:19.134 +1.444 12:35:52.154
10 1:07.851 +2.227 12:34:11.054 9 1:10.280 +1.563 12:34:12.180 11 1:18.220 +0.530 12:37:10.374
1 1:07.642 +2.018 12:35:18.696 10 1:09.022 +0.305 12:35:21.202 12 1:21.053 +3.363 12:38:31.427
12 1:08.609 +2.985 12:36:27.305 1 1:10.512 +1.795 12:36:31.714 13 1:21.675 +3.985 12:39:53.102
13 1:10.243 +4.619 12:37:37.548 12 1:09.448 +0.731 12:37:41.162
14 1:10.885 +5.261 12:38:48.433 13 1:09.301 +0.584 12:38:50.463 (81) MARRUSO LUIGI
15 1:11.584 +5.960 12:40:00.017 14 1:10.159 +1.442 12:40:00.622 1 1:21.087 +3.338 12:24:01.056
2 1:19.210 +1.461 12:25:20.266
(27) TRAMONTANA ANTONINO (110) LENTI GIANLUCA 3 1:17.749 12:26:38.015
1 1:10.622 +1.201 12:23:46.638 1 1:16.951 +4.367 12:24:02.187 4 1:17.876 +0.127 12:27:55.891
2 1:10.264 +0.843 12:24:56.902 2 1:13.775 +1.191 12:25:15.962 5 1:19.035 +1.286 12:29:14.926
3 1:09.485 +0.064 12:26:06.387 3 1:14.031 +1.447 12:26:29.993 6 1:19.844 +2.095 12:30:34.770
4 1:09.421 12:27:15.808 4 1:12.926 +0.342 12:27:42.919 7 1:20.683 +2.934 12:31:55.453
5 1:09.883 +0.462 12:28:25.691 5 1:14.548 +1.964 12:28:57.467 8 1:20.423 +2.674 12:33:15.876
6 1:10.428 +1.007 12:29:36.119 6 1:13.924 +1.340 12:30:11.391 9 1:18.274 +0.525 12:34:34.150
7 1:12.026 +2.605 12:30:48.145 7 1:12.989 +0.405 12:31:24.380 10 1:19.964 +2.215 12:35:54.114
8 1:11.216 +1.795 12:31:59.361 8 1:12.944 +0.360 12:32:37.324 1 1:17.995 +0.246 12:37:12.109
9 1:12.387 +2.966 12:33:11.748 9 1:13.657 +1.073 12:33:50.981 12 1:20.936 +3.187 12:38:33.045
10 1:10.462 +1.041 12:34:22.210 10 1:14.998 +2.414 12:35:05.979 13 1:20.953 +3.204 12:39:53.998
11 1:10.535 +1.114 12:35:32.745 11 1:14.214 +1.630 12:36:20.193
12 1:10.497 +1.076 12:36:43.242 12 1:12.584 12:37:32.777 (59) LANZILLOTTA FRANCESCO
13 1:11.461 +2.040 12:37:54.703 13 1:13.796 +1.212 12:38:46.573 1 1:21.146 +3.860 12:24:04.327
14 1:10.492 +1.071 12:39:05.195 14 1:16.317 +3.733 12:40:02.890 2 1:20.093 +2.807 12:25:24.420
15 1:11.787 +2.366 12:40:16.982 3 1:19.376 +2.090 12:26:43.796
(41) FINAMORE FLORINDO 4 1:17.544 +0.258 12:28:01.340
(89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO 1 1:15.080 +1.647 12:23:53.002 5 1:18.248 +0.962 12:29:19.588
1 1:12.813 +1.108 12:23:50.320 2 1:15.419 +1.986 12:25:08.421 6 1:20.333 +3.047 12:30:39.921
2 1:12.582 +0.877 12:25:02.902 3 1:14.575 +1.142 12:26:22.996 7 1:18.751 +1.465 12:31:58.672
3 1:12.530 +0.825 12:26:15.432 4 1:16.241 +2.808 12:27:39.237 8 1:19.789 +2.503 12:33:18.461
4 1:12.971 +1.266 12:27:28.403 5 1:15.804 +2.371 12:28:55.041 9 1:17.286 12:34:35.747
5 1:12.573 +0.868 12:28:40.976 6 1:15.450 +2.017 12:30:10.491 10 1:17.582 +0.296 12:35:53.329
6 1:12.400 +0.695 12:29:53.376 7 1:13.433 12:31:23.924 1 1:17.900 +0.614 12:37:11.229
7 1:11.705 12:31:05.081 8 1:16.164 +2.731 12:32:40.088 12 1:21.038 +3.752 12:38:32.267
8 1:13.987 +2.282 12:32:19.068 9 1:16.719 +3.286 12:33:56.807 13 1:22.561 +5.275 12:39:54.828
9 1:13.083 +1.378 12:33:32.151 10 1:15.978 +2.545 12:35:12.785
10 1:14.106 +2.401 12:34:46.257 1 1:17.044 +3.611 12:36:29.829 (312) NOVELLIS ANTONIO
1 1:13.589 +1.884 12:35:59.846 12 1:14.796 +1.363 12:37:44.625 1 1:22.611 +4.603 12:24:03.338
12 1:14.963 +3.258 12:37:14.809 13 1:13.872 +0.439 12:38:58.497 2 1:20.416 +2.408 12:25:23.754
13 1:14.443 +2.738 12:38:29.252 14 1:14.234 +0.801 12:40:12.731 3 1:19.134 +1.126 12:26:42.888
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX2 Over21 + Under21 Salto di Barbarella 1,000 Km.
Prima Manche 12/06/2011 12:20. .
Gara Iniziato a 12:22:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:20.137 +2.129 12:28:03.025
5 1:20.059 +2.051 12:29:23.084
6 1:19.803 +1.795 12:30:42.887
7 1:20.562 +2.554 12:32:03.449
8 1:21.812 +3.804 12:33:25.261
9 1:22.762 +4.754 12:34:48.023
10 1:21.180 +3.172 12:36:09.203
11 1:23.027 +5.019 12:37:32.230
12 1:22.036 +4.028 12:38:54.266
13 1:18.008 12:40:12.274

(869) GULLI' ANTONIO

1 1:21.201 12:24:00.328
2 1:22.378 +1.177 12:25:22.706
3 1:21.540 +0.339 12:26:44.246
4 1:21.968 +0.767 12:28:06.214
5 1:23.036 +1.835 12:29:29.250
6 1:22.203 +1.002 12:30:51.453
7 1:29.943 +8.742 12:32:21.396
8 1:25.390 +4.189 12:33:46.786
9 1:25.530 +4.329 12:35:12.316
10 1:26.679 +5.478 12:36:38.995
1 1:26.756 +5.555 12:38:05.751
12 1:28.388 +7.187 12:39:34.139
13 1:26.292 +5.091 12:41:00.431

(312) VIZZARI PASQUALE

1 1:24.952 +5.963  12:24:06.410
2 1:21.497 +2.508  12:25:27.907
3 1:19.350 +0.361  12:26:47.257
4 1:19.768 +0.779  12:28:07.025
5 1:21.463 +2.474  12:29:28.488
6 1:18.989 12:30:47.477
7 1:21.015 +2.026  12:32:08.492
8 1:20.491 +1502  12:33:28.983
9 1:25.180 +6.191  12:34:54.163
10 1:36.724 +17.735  12:36:30.887
1 2:10.346 +51.357  12:38:41.233
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